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OK Gwärbi 2024 

Stand Januar 2024 

 

OK-Präsident  Daniel Wälchli  079 435 91 46  daniel.waelchli@gmx.ch 

Aktuarin  Caroline Derlik  079 416 55 62  caroline.derlik@rommelag.com 

Finanzen  Emil Gafner  076 804 19 54  ee.gafner@bluewin.ch 

Bau / Infrastruktur Richard Häfliger  079 345 23 01  info@haefligerag.ch 

   Dan Häfliger  078 675 11 21  danhaefliger@gmail.com 

Elektro / Beschallung Alex Erismann  079 447 01 17  alex@elektro-erismann.ch 

Verkehr / Sicherheit Markus Baumann 079 638 26 25  mb.baumann@bluewin.ch 

Gastronomie  Elsbeth Squindo  079 211 61 11  elsbeth.squindo01@icloud.com 

Tombola  Rino Bianchini  078 911 62 86  rino.bianchini@gmx.ch 

Rahmenprogramm 

/ Presse  Rita Rölli  078 610 28 89  info@ritaroelli.ch 

Deko   Barbara Hunziker 079 839 51 84  stoltenhof@gmx.ch 

Werbung, Konzept / 

Gestaltung   Philipp Hunziker 076 675 22 33  philipp96@gmx.ch 

Werbung, Konzept 

/ Ideen    Cilla Oberli  077 211 08 28  info@cillart.ch 

Beisitzer  Peter Hochuli  079 320 00 90  peter.hochuli@reitnau.ch 
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